

CECA Foods Rønnede ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 45 04 43 86

Årsrapport

29. august - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

Claus Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. august - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA Foods Rønnede ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 45 04 43 86
	Regnskabsår: 29. august - 31. december
Direktion	Claus Strand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CECA Foods Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i det første regnskabsår åbnet en McDonalds Restaurant.

Forudsætning for going concern

Selskabets første regnskabsår har som forventet været underskudsgivende. Moderselskabet indestår for at opretholde den eksisterende finansiering, ligesom moderselskabet sikrer den til driften i 2025 nødvendige likviditet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -585 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-36.151
2 Personaleomkostninger	-609.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.962
Driftsresultat	-731.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.380
Andre finansielle indtægter	5.230
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.336
Resultat før skat	-749.745
Skat af årets resultat	164.943
Årets resultat	-584.802
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-584.802
Disponeret i alt	-584.802

Balance

Note	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Initial Fee	317.747
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.747</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.603.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.603.462</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200
7 Deposita	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.031.409</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	306.592
Varebeholdninger i alt	<u>306.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	682.552
Andre tilgodehavender	2.620.556
Periodeafgrænsningsposter	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.308.435</u>
Likvide beholdninger	<u>1.380.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.995.132</u>
Aktiver i alt	<u>15.026.541</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	2.415.198
Egenkapital i alt	<u>5.415.198</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	517.609
Hensatte forpligtelser i alt	<u>517.609</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.184.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.651.830
Anden gæld	257.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.093.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.093.734</u>
Passiver i alt	<u>15.026.541</u>
1 Forudsætning for going concern	
8 Oplysninger om dagsværdi	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 29. august 2024	3.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-584.802
Koncerntilskud	0	3.000.000
	3.000.000	2.415.198

Noter

	29/8 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
1. Forudsætning for going concern	
Selskabets første regnskabsår har som forventet været underskudsgivende. Moderselskabet indestår for at opretholde den eksisterende finansiering, ligesom moderselskabet sikrer den til driften i 2025 nødvendige likviditet.	
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	572.810
Pensioner	16.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.880</u>
	<u>609.906</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>55.336</u>
	<u>55.336</u>
	 <u>31/12 2024 kr.</u>
4. Initial Fee	
Tilgang i årets løb	<u>319.076</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>319.076</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.329</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.329</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>317.747</u>

Noter

	31/12 2024
	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	9.687.095
Kostpris 31. december 2024	9.687.095
Årets afskrivninger	-83.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-83.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.603.462
6. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	10.200
Kostpris 31. december 2024	10.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.200
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.000
8. Oplysninger om dagsværdi	
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.501 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
